[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021 г.

№ 59
с. Богашево

О  закреплении муниципального имущества
на праве хозяйственного ведения

за муниципальным предприятием

         В целях эффективного использования муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования « Богашевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за  муниципальным унитарным  предприятием Богашевского сельского поселения « Орион» на праве хозяйственного ведения  следующее муниципальное имущество, находящееся в собственности муниципального образования» Богашевское сельское поселение»:

– Скважина сортировка. Адрес: Томская область, Томский район, МО « Богашевское сельское поселение», с. Богашево, уч. 69, сооружение 1 ( приложение № 1).
2. Передать имущество по акту приема-передачи, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации официального издания « Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения

Е.Г. Паньков

/документ подписан/

  Приложение 1
к постановлению Администрации

 Богашевского сельского поселения

от 12.04.2021 № 59
Перечень муниципального имущества,
передаваемого в хозяйственное ведение
МУП БСП « Орион»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата ввода
	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Водозаборная скважина в окр. с. Богашево, уч. № 69, сооружение 1

	100,00
	72,26

Глава Богашевского сельского поселения                                   Е.Г. Паньков

/документ подписан/

                                                                                                                                                                        Приложение 1

к постановлению Администрации

 Богашевского сельского поселения

от 12.04.2021 № 59

Акт приема-передачи муниципального имущества

в хозяйственное ведение МУП БСП « Орион»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата ввода
	Балансовая  стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Водозаборная скважина в окр. с. Богашево, уч. № 69, сооружение 1
	25.03.2014
	100,00
	72,26

Сдал муниципальное имущество:

Глава Богашевского сельского поселения                                               Е.Г. Паньков
/документ подписан/

Принял муниципальное имущество:

Врио директора МУП БСП « Орион»                                                        А.В. Котлов

/документ подписан/

_1273401223.bin